DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Friday, 07th February, 2014/Magha 25, 1935 (Saka)

No. 10

Sub: Obituary references.

Hon'ble Members are hereby informed that the Second Part of the First Session of the Fifth Legislative Assembly is scheduled to be held on 13 February, 2014.

As you are aware, it has been the practice in the past to pay homage and remember those departed souls who have adorned the House at one time or other.

Accordingly, I am to request you to kindly intimate names, if any, of the former Member(s) who have expired during the period from 07th January, 2014 to till date so that obituary reference are made in the House.

The information in this regard, if any, may kindly be sent to the Assembly at the earliest.

P.N. MISHRA Secretary

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी शुक्रवार, 07 फरवरी, 2014 / माघ 25, 1935 (शक)

संख्या- 10

विषय:- निधन संबंधी उल्लेख।

माननीय सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि पाँचवी विधान सभा के प्रथम सत्र के दूसरे भाग की बैठक वृहस्पतिवार दिनांक 13 फरवरी, 2014 से प्रारम्भ हो रही है।

जैसा कि विदित है कि स्थापित परम्पराओं के अनुसार सत्र के दौरान उन दिवंगत आत्माओं को श्रद्धांजलि दी जाती है जो एक बार अथवा उससे अधिक बार इस सदन के सदस्य रहे हों।

तद्नुसार, मेरा माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि 07 जनवरी, 2014 से अब तक के बीच में यदि किन्हीं माननीय सदस्यों का निधन हुआ हो, तो उसके बारे में सूचित करने का कष्ट करें ताकि उनके बारे में सदन में शौक संवेदना व्यक्त की जा सके।

इस संबंध में कोई जानकारी, यदि हो, तो कृपया विधान सभा सचिवालय को शीघ्र

पी. एन. मिश्रा सचिव